
                                令和７年５月２日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立徳力小学校  

校 長   白石 德一郎  

  

令和７年度 運動会のお知らせ 
  

麗春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動に対し、ご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

 さて、運動会を下記のとおり開催します。つきましては、ご多用中とは存じますが、子ど

もたちの練習の成果をご覧いただき、ご声援くださいますようお願いいたします。 

                   

記 

 

１ 開催日時   令和７年５月３１日（土） 予備日 令和７年６月３日（火）以降順延  

 開会   ８時３０分  閉会 １１時４０分頃 

         下校時刻 １～４年生 １２：００頃 ５・６年生 １２：２０頃 

 

２ 会  場   さいたま市立徳力小学校 校庭 

 

３ 日  程 

（１） ５月３０日（金） 前日準備 

１～３年生 ４時間授業 給食 １３：１０下校 

４～６年生 ６時間授業 給食 ５、６校時 運動会準備 １４：４０下校 

 

（２） ５月３１日（土）に運動会ができた場合 

５月３１日（土） ６月１日（日） ６月２日（月） ６月３日（火） 

運動会実施 

休み 振替休業日 

通常授業 

水筒持参 

（弁当も給食もありません） 
給食あり 

 

（３） ５月３１日（土）に運動会ができなかった場合 

５月３１日（土） ６月１日（日） ６月２日（月） ６月３日（火） 

通常授業（A日課４時間） 
休み 振替休業日 

運動会 

（弁当も給食もありません） 給食あり 

                               

（４） ６月３日（火）も運動会ができなかった場合 

６月３日（火） 

以下 順延 通常授業 

給食あり 

※裏面もあります 



３ その他 

（１）実施の場合、原則として連絡はしません。判断に迷う場合のみ、午前６時３０分

過ぎに学校安心メールで送信いたします。 

（２）当日、自動車での来校は（路上駐車も含めて）ご遠慮ください。     

（３）以下参会のお願いをいたします。 

①レジャーシート等を敷く場合は、所定の場所にお願いします。 

 ※後日配付される運動会プログラムの会場図を参照ください。 

   ②応援しやすいよう、カメラ・ビデオ撮影ができる場所を設けます。 

    ※こちらは入れ替え制とします。お子様の競技、演技が終わりましたら、次のプ

ログラムの学年の保護者の方にお譲り下さい。 

   ③児童席への立ち入りはご遠慮いただきます。 

    ※忘れ物等、やむを得ない場合は、本校職員にお声掛け下さい。 

   ④会場内では水分補給のみとし、喫食はご遠慮ください。 

 

 

 

お問い合わせ 教頭 平野 

さいたま市立徳力小学校  

電話 ７９４－２３１８  


